Petra relicta quondam Petri Alarts filii quondam Goeswini Cnode cum tutore et Goeswinus filius dictorum Petre et quondam Petri peciam terre dictam die Conincs Brake sitam in parochia de Vucht sancti Lamberti ad locum dictum die Tarter Straet inter hereditatem Robberti dicti des Grans soen ex uno et inter hereditatem Elizabeth relicte quondam Godefridi de Vucht ex alio ut dicebant dederunt ad hereditariam paccionem Johanni et Gerardo fratribus dictis de Zelant liberis Willelmi de Zelant ab eisdem hereditarie possidendam (dg: pro q) pro hereditaria paccione trium modiorum siliginis mensure de Busco danda (dg: eis ab) dicte Petre quoad vixerit et post decessum dicto Goeswino eius filio hereditarie purificationis et pro primo termino a purificationis proxime ultra annum et in Busco tradenda ex premissis promittentes indivisi super omnia habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere et alter' repromiserunt #indivisi#. Quo facto Arnoldus Stamelart de Spanct et Rodolphus (dg: de) van den Grave (dg: super dicta) promiserunt super omnia nunquam jus petere et prosequi ad et supra dictam peciam terre vigore quarumcumque litterarum et promissionum prius factarum et promissarum eis per dictum quondam Petrum Alarts ut dicebant. Testes Vere et Wouter datum in crastino omnium sanctorum.

BP 1179 p 503r 02 za 02-11-1392.

Vooroemde broers Johannes en Gerardus beloofden aan Rodolphus van Gravia een n-erfrente van 5 hoenderen, met Sint-Lambertus te leveren, gaande uit voornoemd stuk land gnd die Conincs Brake.

Dicti Johannes et Gerardus fratres promiserunt indivisi se daturos et soluturos Rodolpho de Gravia hereditarium redditum quinque pullorum hereditarie Lamberti (dg: et in Vucht) de et ex dicta pecia terre die Conincs (dg: Stra) Brake vocata. Testes datum supra.

BP 1179 p 503r 03 za 02-11-1392.

En hij kan voornoemde pacht van 3 mud rogge terugkopen gedurende 2 jaar, ingaande Lichtmis aanstaande (zo 02-02-1393), ~~met~~ 135 Hollandse gulden of de waarde, de volledige pacht van het jaar van wederkoop en eventuele achterstallige termijnen. Zou de pacht worden teruggekocht dan moet het geld daarvan uitgegeven worden aan andere erfgoederen of erfrenten in Den Bosch of onder de villicacio van Den Bosch, welke erfgoederen zullen staan in het recht waarin voornoemde erfpacht van 3 mud rogge staat. Opgesteld in de kamer, in aanwezigheid van schepenen, Arnoldus Stamelart van Spanct, Rodolphus van Gravia, Albertus Wael en Walterus Potteij.

A.

Et poterit redimere dictam paccionem trium modiorum siliginis (dg: scilicet quemlibet modium) 'centum et XXXV Hollant gulden seu valorem scilicet ad spacium duorum annorum post festum purificationis proxime futurum sine medio sequentium semper dicto spacio pendente cum dicta pecunia et cum plena paccione anni redempcionis et cum arrestadiis si que defecerint ut in forma promittens ut in forma hoc addito si contingat